
Fecha:
Página:

02/12/24
 1 de  2

Inicial Presupuestado Total

101 Créditos de la Consejería Educación para gastos de funcionam

1021 Creditos de la C. Educación por subc. distintos al 2900-

1021 Creditos de la C. Educación por subc. distintos al 2900-

1038 Cualquier otro ingreso para el que cuente con autorización

2120 Reparación y conservación edificios y otras construcciones

2130 Reparación y conservación maquinaria,instalaciones,utillaje

2140 Reparación y conservación de elementos de transporte

2150 Reparación y conservación de mobiliario y enseres

2160 Reparación y conservación equip. procesos de la información

2200 Material oficina, informático, libros, prensa, otras public.

2210 Suministros: energía eléctrica

2211 Suministros: agua

2213 Suministros: combustibles

2214 Suministros: vestuario

2215 Suministros: productos alimenticios

2217 Materias primas para el funcionamiento de los servicios

2218 Suministros: mobiliario y equipamiento

2219 Otros suministros

2220 Comunicaciones: teléfono,télex,fax,serv.postal/telegráfico..

2230 Transporte

2240 Primas de seguros

2250 Impuestos, tasas y contribuciones especiales

2267 Pago retenciones IRPF a Hacienda

2268 Gastos diversos: promoción económica, cultural y educativa

2270 Trabajos realizados por empresas de limpieza y aseo

2271 Trabajos realizados por empresas de seguridad

2279 Otros trabajos realizados por empresas y profesionales

2400 Otros gastos de funcionamiento

2909 Comisiones bancarias

6900 Gastos reposición de inversiones: obras y equipamiento

2269 Gastos distintos al funcionamiento operativo del centro

2268 Gastos diversos: promoción económica, cultural y educativa

 4.522,80

 0,00

 0,00

 1.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 100,00

 408,00

 100,00

 3.000,00

 2.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.470,71

 0,00

 4.607,89

 28.533,28

 16.463,18

 35.201,51

 4.607,89

 28.533,28

 16.463,18

Total Gastos

Total Gastos

Total Gastos

Total Gastos

 16.796,51

 4.607,89

 1.533,28

 1.463,18

322A

321P

322O

322A

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

 18.405,00

 0,00

 27.000,00

 15.000,00

 35.201,51

 4.607,89

 28.533,28

 16.463,18

                  PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2024                  

RELACIÓN INGRESOS / GASTOS

Centro:

Municipio:

28064421

San Sebastián de los Reyes

CP INF-PRI    TERESA DE CALCUTA



Fecha:
Página:

02/12/24
 2 de  2

Inicial Presupuestado Total

1039 Premios y becas por participación activ didact.,cult.,deport

1052 Comedor escolar: programa 323, subconc. 48309 C. Educación

1053 Comedor escolar: Subvenciones de otras Admones. Públicas

1054 Comedor escolar: Cobro mensual  usuarios no subvencionados

2268 Gastos diversos: promoción económica, cultural y educativa

8881 Comedor escolar (pagos a las empresas adjudicatarias)

8881 Comedor escolar (pagos a las empresas adjudicatarias)

8881 Comedor escolar (pagos a las empresas adjudicatarias)

8882 Otros gastos asociados al comedor

 70,00

 25.000,00

 20.000,00

 350.000,00

 20.478,24

 70,00

 25.000,00

 20.000,00

 370.478,24

Total Gastos

Total Gastos

Total Gastos

Total Gastos

 0,00

 0,00

 0,00

 10.478,24

322A

323M

324M

324M

Prog.

Prog.

Prog.

Prog.

 70,00

 25.000,00

 20.000,00

 360.000,00

 70,00

 25.000,00

 20.000,00

 370.478,24

                  PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2024                  

RELACIÓN INGRESOS / GASTOS

Centro:

Municipio:

28064421

San Sebastián de los Reyes

CP INF-PRI    TERESA DE CALCUTA


