



PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2024 RELACIÓN INGRESOS/GASTOS

Centro: 28064421 CP INF-PRI TERESA DE CALCUTA

Municipio: San Sebastián de los Reyes

		<u>Inicial</u>	Presupuestado	Total
101 Créditos de la Consejería Educación para gastos de funcionam	Prog. 322A	16.796,51	18.405,00	35.201,51
2120 Reparación y conservación edificios y otras construcciones			4.522,80	
2130 Reparación y conservación maquinaria,instalaciones,utillaje			0,00	
2140 Reparación y conservación de elementos de transporte			0,00	
2150 Reparación y conservación de mobiliario y enseres			1.000,00	
2160 Reparación y conservación equip. procesos de la información			3.000,00	
2200 Material oficina, informático, libros, prensa, otras public.			3.000,00	
2210 Suministros: energía eléctrica			0,00	
2211 Suministros: agua			0,00	
2213 Suministros: combustibles			100,00	
2214 Suministros: vestuario			408,00	
2215 Suministros: productos alimenticios			100,00	
2217 Materias primas para el funcionamiento de los servicios			3.000,00	
2218 Suministros: mobiliario y equipamiento			2.000,00	
2219 Otros suministros			3.000,00	
2220 Comunicaciones: teléfono, télex, fax, serv. postal/telegráfico			1.000,00	
2230 Transporte			600,00	
2240 Primas de seguros			0,00	
2250 Impuestos, tasas y contribuciones especiales			0,00	
2267 Pago retenciones IRPF a Hacienda			0,00	
2268 Gastos diversos: promoción económica, cultural y educativa			6.000,00	
2270 Trabajos realizados por empresas de limpieza y aseo			0,00	
2271 Trabajos realizados por empresas de seguridad			0,00	
2279 Otros trabajos realizados por empresas y profesionales			0,00	
2400 Otros gastos de funcionamiento			7.470,71	
2909 Comisiones bancarias			0,00	
		Total Gastos		35.201,51
1021 Creditos de la C. Educación por subc. distintos al 2900-	Prog. 321P	4.607,89	0,00	4.607,89
6900 Gastos reposición de inversiones: obras y equipamiento			4.607,89	
, , , ,		Total Gastos	,	4.607,89
		Total Castos		
1021 Creditos de la C. Educación por subc. distintos al 2900-	Prog. 322O	1.533,28	27.000,00	28.533,28
2269 Gastos distintos al funcionamiento operativo del centro			28.533,28	
		Total Gastos		28.533,28
1038 Cualquier otro ingreso para el que cuente con autorización	Prog. 322A	1.463,18	15.000,00	16.463,18
2268 Gastos diversos: promoción económica, cultural y educativa			16.463,18	
,		Total Gaston		16.463,18
		Total Gastos		10.400,10





PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2024 RELACIÓN INGRESOS/GASTOS

Centro: 28064421 CP INF-PRI TERESA DE CALCUTA

Municipio: San Sebastián de los Reyes

		<u>Inicial</u>	Presupuestado	<u>Total</u>
1039 Premios y becas por participación activ didact.,cult.,deport	Prog. 322A	0,00	70,00	70,00
2268 Gastos diversos: promoción económica, cultural y educativa			70,00	
		Total Gastos		70,00
1052 Comedor escolar: programa 323, subconc. 48309 C. Educación	Prog.323M	0,00	25.000,00	25.000,00
8881 Comedor escolar (pagos a las empresas adjudicatarias)	-		25.000,00	
		Total Gastos		25.000,00
1053 Comedor escolar: Subvenciones de otras Admones. Públicas	Prog.324M	0,00	20.000,00	20.000,00
8881 Comedor escolar (pagos a las empresas adjudicatarias)			20.000,00	
		Total Gastos		20.000,00
1054 Comedor escolar: Cobro mensual usuarios no subvencionados	Prog.324M	10.478,24	360.000,00	370.478,24
8881 Comedor escolar (pagos a las empresas adjudicatarias)			350.000,00	
8882 Otros gastos asociados al comedor			20.478,24	
		Total Gastos		370.478,24